nunquam patiar, hanc esse apud te epistolam volo. Camillum Palæottū, cuius excellentem humanitatē, coniunctam pari virtute, non dubito quin præclarè cognitam habeas; & cōmunem amicū, dignum Romulo parente filium, Pompilium Amaseum, rogo te, salutes meis verbis diligēter. Vale. Venetiis.

## ALEXANDRO CRISPO.

**H**abet hoc uirtus, ut amicitias nullo intercessore conciliet. itaq; cū de studiis tuis, & incredibili quadā ad liberales artes voluntatis propensione, ex Sebastiani Leonis, familiaris mei, litteris cognouissem, dilexi te statim, idque ut intelligeres, vehementer optaui. nunc, quando opinionem meam de ingenio tuo susceptam epistola tua confirmat, ego quoque aliquanto magis ad te amandum impellor. quod verò etiā in amore mihi respōdeas, tuamq; operam, curam, & auctoritatem nullo unquam loco defuturam promittas, utrumque facio plurimi, & esse perpetuum cupio. q̄ ut confidam, tua probitas facit, multorum sermonibus, præcipuè verò Leonis nostri testimonio comprobata. Hic ego hortarer, pro mea in te summa beneuolentia, ut acrius te ad omnem laudis cupiditatem incitares. sed neque industria tua cuiusquam indiget præceptis: nec te ulla magis ad gloriam accendat, quā nobilitas tua, quā, non dubito, quin sapè mente & cogitatione contempleris. tantum igitur te rogabo, ut istum teneas, quem cœpisti, cursum, nec te unquam aut voluptas, quæ adolescentibus maxime suis blanditiis, & ficta boni specie perniciosas insidias tendit, aut suatus rerum humanarum splendor à studio virtutis, id est, à vera, solidaque gloria deducat. Vale. & Leoni nostro,  
do.

doctissimo atque optimo viro, dic salutem meo nomine plurimam. Venetiis.

SCRIPSIT HANC ROGATVS

à nobilissimo viro.

**C**VM in summis molestiis, quibus me firasse immentem fortuna vexat, quæ quidem tibi satis notæ sunt, vnicum mihi solatium fuerit benevolentia tua, quam opinabar me singulari quadam ac perpetua erga te obseruantia, & studio quodam incredibili consecutum: eo me solatio magna ex parte priuatum esse, ex eo sermone, quæ habuit mecum proximè Drusus tuus, vehementer dolco: quod quidem eo patior acerbius, quia, si posset augeri amor in me tuus, augeri potius debere pro mea in te egregia voluntate, maximisq; studiis, ex istimabam. quidem, à quo primùm tempore aditus mihi patuit ad amicitiam tuam, de te senserim, ipse mihi optimè sum conscius: quid verò prædicauerim, testes habeo, non leuissimos homines, sed præstantes viros, eosq; minimè paucos, quorum auctoritas, & probata vita vel sine iureiurâdo facillè fidè facere possit, quæ cum recorder, magnam ex officio meo voluptatem capio: propterea quod nihil vnquam mihi grati animi memoria iucundius aut est, aut v:quam erit. & quæ inquam animum tuum nonnihil immutatum Drusi verba significabant, cum ego perpetuitatem amoris tui expectauerim, eamq; tanti fecerim, vt ex omnibus rebus humanis nihil penè pluris aestimauerim: tamen, non vt amatus nunc in me sis, sed vt antea fueris, in omni mea vita iucundissimè cogitabo, quæq; in amicitia colenda à doctissimis viris constanti & tributa laus est, eam vt omninò cõsequar, enitar quantum in me erit: non quod tua virtus cu-  
iniquam